ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

УДОМЕЛЬСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2021 года

	№
	06/43-5

	г. Удомля

О заверении списка кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Удомельское местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Удомельской городской Думы второго  созыва 19 сентября 2021 года
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Удомельского округа для заверения списка кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Удомельское местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Удомельской городской Думы второго созыва, в соответствии со статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.06.2021 года № 05/46-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии Удомельского городского округа на территориальную избирательную комиссию Удомельского округа», территориальная комиссия Удомельского округа постановляет:
1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Удомельское местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по трехмандатным избирательным округам на выборах депутатов Удомельской городской Думы второго созыва (далее – список кандидатов), в количестве 17 человек.
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Удомельского округа сведения о кандидатах в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва, включенных в указанный список кандидатов, в Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Тверской области для проведения проверки сведений о наличии судимостей, а также в иные соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель избирательной комиссии Удомельского округа
	Л.В. Митронина

	Секретарь

избирательной комиссии Удомельского округа
	В.Н. Вяткина

	СПИСОК КАНДИДАТОВ

по трехмандатным избирательным округам

	ЗАВЕРЕН

территориальной избирательной комиссией Удомельского округа

	(постановление от 24 июля 2021 г.
№ 06/43-5)

	КОПИЯ ВЕРНА

СПИСОК

кандидатов в депутаты Удомельской городской Думы второго созыва, выдвинутых избирательным объединением «Удомельское местное отделение «КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по трехмандатным избирательным округам

УДОМЕЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

1. АНИКУШИН АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ, 1945 года рождения, место жительства - Тверская область, город Удомля.

2. КУХАРЕВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА, 1952 года рождения, место жительства - Тверская область, город Удомля.

3. ПУНТУС ВЯЧЕСЛАВ ВАСИЛЬЕВИЧ, 1952 года рождения, место жительства - Тверская область, город Удомля.

УДОМЕЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

 1.
ЛОСЕВ ВАСИЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, 1946 года рождения,  место жительства - Тверская область, город Удомля.

2.
ПОДУШКОВ ДМИТРИЙ ЛЕОНИДОВИЧ, 1963 года рождения,  место жительства - Тверская область, город Удомля.

3.
ЧУЧИНА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА, 1962 года рождения,  место жительства - Тверская область, город Удомля.

УДОМЕЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

1.
ВОРОНЦОВА ЛЮДМИЛА ПЕТРОВНА, 1950 года рождения,  место жительства - Тверская область, город Удомля.

2.
ЛАРИОНОВ ДМИТРИЙ ВИКТОРОВИЧ, 1964 года рождения,  место жительства - Тверская область, Удомельский район, деревня Галичено.

3.
МУДРЫЙ СТАНИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ, 1950 года рождения,  место жительства - Тверская область, город Удомля, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

УДОМЕЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

1.
ВИНОГРАДОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ, 1963 года рождения,  место жительства - Тверская область, город Удомля, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2.
ВОРОТИЛИН ОЛЕГ НИКОЛАЕВИЧ, 1958 года рождения,  место жительства - Тверская область, город Удомля.

3.
ФАРХУДИНОВА РАСИМА НАУФАЛЕВНА, 1960 года рождения,  место жительства - Тверская область, город Удомля.

УДОМЕЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5
1.
ВОЛКОВА ЛИДИЯ СЕРГЕЕВНА, 1950 года рождения,  место жительства - Тверская область, город Удомля, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2.
ДАНУКОЛОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ, 1960 года рождения,  место жительства - Тверская область, город Удомля, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3.
ИГНАТЬЕВ ВЛАДИМИР ИПАТОВИЧ, 1951 года рождения,  место жительства - Тверская область, город Удомля.

УДОМЕЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 6
1.  ШМЕЛЁВ СЕРГЕЙ ФЁДОРОВИЧ, 1959 года рождения,  место жительства - Тверская область, Удомельский район, деревня Касково.

УДОМЕЛЬСКИЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 7

1.
БОЛОГОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА, 1959 года рождения,  место жительства - Тверская область, город Тверь.

4